
ZARZĄDZENIE NR 0050.198.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.198.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 października 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 7 413 132,83 0,00 43 276,00 7 456 408,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

7 413 132,83 0,00 43 276,00 7 456 408,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

344 993,00 0,00 43 276,00 388 269,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 145,00 0,00 4 995,00 25 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

20 145,00 0,00 4 995,00 25 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

19 200,00 0,00 4 280,00 23 480,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

945,00 0,00 715,00 1 660,00

bieżące razem: 38 272 789,51 0,00 48 271,00 38 321 060,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

Podpisany Strona 1



majątkowe
majątkowe razem: 1 530 537,97 0,00 0,00 1 530 537,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

617 651,71 0,00 0,00 617 651,71

Ogółem: 39 803 327,48 0,00 48 271,00 39 851 598,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

621 643,33 0,00 0,00 621 643,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.198.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 października 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 2 452 000,11 717 263,68 707 263,68 1 076,76 706 186,92 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 734 736,43 1 733 736,43 32 226,00 1 000,00
zmniejszenie -2 445,00 -2 445,00 -2 445,00 0,00 -2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445,00 2 445,00 0,00 0,0010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 452 000,11 714 818,68 704 818,68 1 076,76 703 741,92 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 181,43 1 736 181,43 32 226,00 1 000,00
przed zmianą 2 283 336,43 548 600,00 548 600,00 0,00 548 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 734 736,43 1 733 736,43 32 226,00 1 000,00
zmniejszenie -2 445,00 -2 445,00 -2 445,00 0,00 -2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445,00 2 445,00 0,00 0,001010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 2 283 336,43 546 155,00 546 155,00 0,00 546 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 181,43 1 736 181,43 32 226,00 1 000,00
przed zmianą 5 390 455,23 4 890 992,67 4 695 292,67 3 586 466,67 1 108 826,00 0,00 195 700,00 0,00 0,00 0,00 499 462,56 499 462,56 224 962,56 0,00
zmniejszenie -6 470,16 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 170,16 -6 170,16 -6 170,16 0,00
zwiększenie 6 470,16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 6 170,16 6 170,16 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 5 390 455,23 4 890 992,67 4 694 992,67 3 586 466,67 1 108 526,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 499 462,56 499 462,56 218 792,40 0,00
przed zmianą 4 715 961,56 4 246 499,00 4 215 499,00 3 344 500,00 870 999,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 469 462,56 469 462,56 224 962,56 0,00
zmniejszenie -6 470,16 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 170,16 -6 170,16 -6 170,16 0,00
zwiększenie 6 470,16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 6 170,16 6 170,16 0,00 0,0075023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 4 715 961,56 4 246 499,00 4 215 199,00 3 344 500,00 870 699,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 469 462,56 469 462,56 218 792,40 0,00
przed zmianą 1 035 100,00 206 000,00 197 600,00 28 600,00 169 000,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 829 100,00 829 100,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 035 100,00 192 000,00 188 600,00 28 600,00 160 000,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 843 100,00 843 100,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 024 700,00 195 600,00 187 200,00 28 600,00 158 600,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 829 100,00 829 100,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże 

pożarne
po zmianach 1 024 700,00 181 600,00 178 200,00 28 600,00 149 600,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 843 100,00 843 100,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 355 977,98 15 272 071,72 13 930 341,28 10 401 297,83 3 529 043,45 842 032,44 499 698,00 0,00 0,00 0,00 1 083 906,26 1 083 906,26 0,00 0,00
zmniejszenie -18 200,00 -18 200,00 -14 540,00 -11 240,00 -3 300,00 0,00 -3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 200,00 5 700,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16 355 977,98 15 259 571,72 13 919 101,28 10 390 057,83 3 529 043,45 842 032,44 498 438,00 0,00 0,00 0,00 1 096 406,26 1 096 406,26 0,00 0,00
przed zmianą 6 902 052,82 5 881 306,56 5 643 099,56 4 722 153,26 920 946,30 0,00 238 207,00 0,00 0,00 0,00 1 020 746,26 1 020 746,26 0,00 0,00
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 800,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 915 452,82 5 882 206,56 5 646 399,56 4 722 153,26 924 246,30 0,00 235 807,00 0,00 0,00 0,00 1 033 246,26 1 033 246,26 0,00 0,00
przed zmianą 390 050,00 390 050,00 390 050,00 7 068,91 382 981,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080113 Dowożenie uczniów 

do szkół
po zmianach 386 750,00 386 750,00 386 750,00 7 068,91 379 681,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 922 012,94 922 012,94 894 592,94 811 242,07 83 350,87 0,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 924 412,94 924 412,94 894 592,94 811 242,07 83 350,87 0,00 29 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 133 715,00 133 715,00 109 774,00 12 190,00 97 584,00 12 100,00 11 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -11 240,00 -11 240,00 0,00 0,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080195 Pozostała działalność

po zmianach 121 215,00 121 215,00 98 534,00 950,00 97 584,00 12 100,00 10 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 207 418,56 207 418,56 164 773,56 75 711,00 89 062,56 42 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -12 650,00 -19 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia

po zmianach 207 418,56 175 418,56 132 773,56 63 061,00 69 712,56 42 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 193 273,56 193 273,56 154 773,56 73 711,00 81 062,56 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -12 650,00 -19 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,0085154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
po zmianach 193 273,56 161 273,56 122 773,56 61 061,00 61 712,56 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 113 701,83 9 107 336,83 1 799 099,55 1 014 586,43 784 513,12 27 289,00 7 267 956,66 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 991,62 -14 991,62 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -12 991,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 58 267,62 58 267,62 38 276,00 36 367,00 1 909,00 0,00 7 000,00 12 991,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 9 156 977,83 9 150 612,83 1 835 375,55 1 050 953,43 784 422,12 27 289,00 7 274 956,66 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
przed zmianą 47 699,00 47 699,00 47 699,00 42 990,00 4 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 678,00 19 678,00 19 678,00 19 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085206 Wspieranie rodziny

po zmianach 67 377,00 67 377,00 67 377,00 62 668,00 4 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 765,00 20 765,00 20 765,00 0,00 20 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 909,00 1 909,00 1 909,00 0,00 1 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

po zmianach 22 674,00 22 674,00 22 674,00 0,00 22 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210 193,00 210 193,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 199 293,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 208 193,00 208 193,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 206 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 726 927,05 720 562,05 714 070,43 600 710,43 113 360,00 0,00 2 500,00 3 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 991,62 -3 991,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 991,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 689,00 14 689,00 14 689,00 14 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy 

społecznej
po zmianach 737 624,43 731 259,43 728 759,43 615 399,43 113 360,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
przed zmianą 88 693,00 88 693,00 88 693,00 76 143,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 88 693,00 88 693,00 88 693,00 78 143,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 67 358,00 67 358,00 5 844,00 0,00 5 844,00 0,00 61 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 991,62 12 991,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 991,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085295 Pozostała działalność

po zmianach 80 349,62 80 349,62 5 844,00 0,00 5 844,00 0,00 61 514,00 12 991,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 527 766,71 527 766,71 468 729,31 442 597,71 26 131,60 0,00 59 037,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 995,00 4 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 532 761,71 532 761,71 468 729,31 442 597,71 26 131,60 0,00 64 032,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 31 145,00 31 145,00 141,60 0,00 141,60 0,00 31 003,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 995,00 4 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085415 Pomoc materialna dla 

uczniów
po zmianach 36 140,00 36 140,00 141,60 0,00 141,60 0,00 35 998,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 42 233 095,70 36 673 248,18 26 324 975,06 15 726 112,68 10 598 862,38 2 047 489,44 8 037 792,06 12 991,62 0,00 250 000,00 5 559 847,52 5 558 847,52 305 783,56 1 000,00
zmniejszenie -88 106,78 -81 936,62 -60 285,00 -23 890,00 -36 395,00 0,00 -8 660,00 -12 991,62 0,00 0,00 -6 170,16 -6 170,16 -6 170,16 0,00
zwiększenie 136 377,78 69 262,62 41 576,00 36 367,00 5 209,00 0,00 14 695,00 12 991,62 0,00 0,00 67 115,16 67 115,16 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 42 281 366,70 36 660 574,18 26 306 266,06 15 738 589,68 10 567 676,38 2 047 489,44 8 043 827,06 12 991,62 0,00 250 000,00 5 620 792,52 5 619 792,52 299 613,40 1 000,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




